

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 04 września 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. "Modernizacja pomieszczeń: Pracowni RTG, Pracowni Badań Mammograficznych, Pracowni Badań USG wraz z ciągiem komunikacyjnym parteru budynku głównego A Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu przy ul. Toruńskiej 7" - nr sprawy: 47/18.

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy zamawiający informuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodnie z opisem w pom. 014 (łazienka dla personelu) przewiduje tylko wykonanie gładzi gipsowej i malowanie farbą lateksową bez okładzin z płytek ceramicznych ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu 0.14 (łazienka personelu) należy wykonać okładzinę z płytek ceramicznych zgodnie z projektem wykonawczym - rys. AW-01 - wykończenie wnętrza parteru.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi przylgowych zamiast drzwi bezprzylgowych o identycznych parametrach jak w dokumentacji technicznej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania drzwi przylgowych zamiast drzwi bezprzylgowych.

Pytanie nr 3:

W dokumentacji przyjęto wykonanie sufitów podwieszanych typu Rockfon i Ekophon Focus na konstrukcji nośnej niewidocznej, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie w/w sufitów na konstrukcji widocznej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania sufitów typu Rockfon i Ekophon Focus na konstrukcji widocznej.

Pytanie nr 4:

W przedmiarach budowlanych pominięto wywóz i utylizację gruzu rozbieranych konstrukcji, czy powyższe należy przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny wywóz i utylizację gruzu rozbieranych konstrukcji.

Pytanie nr 5:

W przedmiarach brak pozycji dotyczących wykonania fartuszków przy umywalkach, czy to należy przyjąć do zakresu prac ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż należy przyjąć do zakresu prac i wyceny wykonane fartuchy przy umywalkach.

Pytanie nr 6:

W projekcie wykonawczym branża konstrukcja w pkt. 3.3 jest mowa o wykonaniu nowej płyty stropowej, jeżeli jest to w zakresie zadania to proszę o podanie miejsca i rozwiązań konstrukcyjnych danego elementu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakresie zadania jest wykonanie nowej płyty żelbetowej wraz ze schodami żelbetowymi wewnętrznymi. Należy je wykonać w strefie wejściowej budynku. Rozwiązania konstrukcyjne zostaną uzupełnione przez projektanta na etapie wykonawczym.

Pytanie nr 7:

W projekcie wykonawczym branża konstrukcyjna w pkt. 3.5 jest mowa o schodach i podjeździe dla niepełnosprawnych, jeżeli jest to w zakresie zadania to proszę o podanie rysunków konstrukcyjnych i opisu technicznego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wspomniany wyżej zapis jest błędem, który pojawił się w opisie w projekcie wykonawczym konstrukcji.

Pytanie nr 8:

W części Projekt Aranżacji Wnętrza na schodach wejściowych i w strefie wejścia ujęto maty systemowe, jeżeli jest to w zakresie to proszę o podanie wymiarów i technicznych parametrów w/w elementu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na schodach wejściowych i w strefie wejścia ujęto maty systemowe wejściowe CS Pedisystems lub równoważne o wym. 150 x 250 cm oraz 390 x 122 cm.

Pytanie nr 9

Czy wyposażenie w meble Kaplicy i Zakrystii wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że wyposażenie kaplicy określone w części I, pkt 5 Projektu budowlanego „Utworzenie kaplicy w budynku głównym „A” Szpitala przy ul Toruńskiej 7” oprócz osłon okiennych i nagłośnienia nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 10:

Czy wyposażenie w meble pomieszczeń szpitalnych wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia wchodzi wyposażenie w meble stałe z wbudowaną umywalką i zlewozmywakiem, tj. pom. 0.26 (laboratorium), konsola w pom. 0.08 (recepcja).

Pytanie nr 11:

Czy przyjęte w pomieszczeniu Kaplicy rolety okienne sterowane radiowo mają być w systemie naściennym?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że wspomniane rolety okienne sterowane radiowo mają być montowane w systemie naściennym.

Pytanie nr 12:

W pkt. 2.5 działu Okładziny ścienne STWiORB b. ogólnobudowlana (pracownie) przyjęto panele ścienne ECOPHON WALL PANEL C o wymiarach 2700x600x40, czy należy przyjąć w/w materiały do wyceny, jeżeli tak to proszę podać ilość metrów kwadratowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wspomniany wyżej zapis jest błędem, który pojawił się w opisie w STWiORB b. ogólnobudowlanej.

Pytanie nr 13:

Czy ścianki działowe sanitarne i drzwi do kabin zastosować z laminatu kompaktowego HPL mocowanego w konstrukcji aluminiowej zgodnie z pkt. 4.10 PROJEKTU Wykonawczego Branża Architektura.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, iż ścianki działowe w sanitariatach należy wykonać, jako murowane zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie nr 14:

W części konstrukcyjnej dotyczącej Kaplicy brak wyszczególnienia elementów konstrukcyjnych nadproży, proszę o podanie parametrów elementów konstrukcyjnych nadproży.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową nadproża żelbetowe prefabrykowane typu L19 dostosowane do rozpiętości otworu. Przy otworach do 100 cm, nadproże typu L19/120 lub równoważne.

Jednocześnie zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania – do godz. 9⁰⁰ dnia **11 września 2018r.**

Termin otwarcia – do godz. 9³⁰ dnia **11 września 2018r.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlańczyk